Câmara Municipal de Conselheiro
Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N0LI0/2023

Senhor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso ao Weverton Heleno Moreira pelos

serviços de qualidade prestado, sempre disposto a contribuir para melhoria de nossa cidade

formentando a economia e gerando empregos. E vale acrescentar muito trabalho e humildade por parte

de um profissional e empresário dedicado, atencioso e sempre focado na busca de bons resultados.

SALA DAS SESSÕES, 18 DE OUTUBRO DE 2023.

ERIVELTON uiW S JAYME DA SILVA

7 EADOR

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3769-8100 - 3769-8103